Of.Seg.171/2019

un

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-ma1l:gabInete@>piedade.sp.gov.br

Em, 11 de dezembro de 2019.

Requerimento: 149/2019

Autoria do Vereador; Samuel de Oliveira Guimarães.

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos a resposta da Secretaria de
Obras, Urbanismo e Habitação que aborda o assunto em tela.

Vaio-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como os nobres dignos
Vereadores que honram e dignificamesta Egrégia Casa Legislativa, a nossa manifestação de
elevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Álvaro Frand^oTigueiredo Júnior

Prefeito Municipal em Exercício

Ao Senhor

Daniel Dias de Moraes

Presidente da Câmara Municipal de Piedade

Câmara Municipal da Piedade

PROTOCOLO GERAL 768/2019
Oafa; 11/13/201Ô • Horário; 18:18

Administrativo

LtOMi

tis

À.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Praça Raul Gomes de Abreu, 200-Centro-Piedade-SP
CEP. 18.170-000 - Telefone (15) 3244-8400

E-mail: obras@ptedade.sp.gov.br

Piedade, 11 de dezembro de 2019.

Chefia de Gabinete

Em resposta ao requerimento 149/2019 segue.

O local já existe estudos preliminares e estaremos no primeiro semestre

de 2020 junto a Diretoria de Trânsito finalizando o projeto de melhoria do local.

Informamos ainda que assim que o projeto estiver finalizado enviaremos o

mesmo para apreciação e conhecimento da Câmara municipal.

Atenciosamente

Secretário

/ánderson Fernandes
ie Obras, Urbanismo e Habitação

vi ^